АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           11.03. 2019                                                  				 № 9а
д. Большой Порек

О подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Кировской области от 30.07.2018 № 378, Устава муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области,  администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.    Подготовить проект о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.
      2.    Определение места сбора предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства здание администрации муниципального образования Большепорекского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области.
     3.     Установить срок направления предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства установить не позднее, чем 30 дней до истечения срока подготовки проекта о внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства указанного в пункте 2 настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack]     4.  Специалисту по СМИ (Лубягиной Ю.П.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования МПА.
    5.    Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                                Глава администрации                                                                Н.А.Трухина